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Äänestyskoppi.

Aluevaalien ennakkoäänestys alkaa keskiviikkona 12.1.

Tiedote  4.1.2022 11:46

Kotiäänestykseen on ilmoittauduttava tiistaihin 11.1. mennessä. Varsinainen vaalipäivä on sunnuntaina 23.

tammikuuta.

Aluevaalien ennakkoäänestys alkaa keskiviikkona 12.1.

Imatralla on neljä ennakkoäänestyspaikkaa. Ennakkoon voi äänestää seuraavissa paikoissa:

K-Citymarket (Tietäjänkatu 2)

Prisma (Karhumäenkatu 1)

S-Market Imatrankoski (Olavinkatu 8)

S-Market Vuoksenniska (Valvatinkatu 3).

Ennakkoäänestyspisteiden aukioloajat löytyvät .kaupungin verkkosivuilta

Ennakkoon voi äänestää missä tahansa äänestyspaikassa, myös muussa kuin kotikunnassa.

—Mukaan tarvitsee voimassa olevan henkilöllisyystodistuksen, kuten passin tai ajokortin, keskusvaalilautakunnan sihteeri

Terhi Karttunen muistuttaa.
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Aluevaalien varsinainen vaalipäivä on sunnuntai 23.1. Tuolloin äänioikeutetun on äänestettävä hänelle osoitetussa

äänestyspaikassa.

Digi- ja väestövirasto on lähettänyt tiedon vaalipäivän äänestyspaikasta äänioikeutetuille.

Äänestyspaikoilla noudatetaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sekä Oikeusministeriön ohjeistusta, jotta äänestäminen

koronaturvallisesti onnistuu. Voimassa on maskisuositus.

Kotiäänestykseen ilmoittauduttava tiistaihin mennessä

Jos äänioikeutetun liikunta- ja toimintakyky on heikko, hän voi ilmoittautua kotiäänestykseen. Tuolloin äänestyksen voi tehdä

ennakkoon omassa kodissaan.

Kotiäänestykseen on ilmoittauduttava Imatralla tiistaihin 11. tammikuuta kello 16 mennessä. Ilmoittautumisen voi tehdä

puhelimitse virka-aikana numeroon 020 617 4485 tai sähköpostitse osoitteeseen .vaalit@imatra.fi

Oikeusministeriön laatiman ilmoittautumislomakkeen voi ladata .tästä linkistä

Aluevaltuusto päättää sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluista

Tammikuun aluevaalit ovat kaikkien aikojen ensimmäiset aluevaalit. Vaaleissa valitaan 59 aluevaltuutettua Etelä-Karjalan

hyvinvointialueen valtuustoon.

Hyvinvointialue vastaa vuoden 2023 alusta lähtien Etelä-Karjalan sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden järjestämisestä.

Aluevaltuusto on hyvinvointialueen ylin päättävä elin.

Valtuustossa ei ole kuntakohtaisia kiintiöitä, vaan valtuutetut edustavat koko hyvinvointialuetta. Ehdolla olevat ehdokkaat

löytyvät .tästä linkistä

Lisätietoja:

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Heikki Tanninen, , 0400 887 149heikki.tanninen@imatra.fi

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Terhi Karttunen, , 020 617 2322terhi.karttunen@imatra.fi
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Vaalit Imatran kaupungin sivuilla

Oikeusministeriön vaali-sivusto

Hyvinvointialue Eksoten sivuilla

Aluevaalien ehdokkaat Eksoten sivuilla

Mitkä aluevaalit?

Valitaan 59 aluevaltuutettua Etelä-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuustoon.

Aluevaltuusto päättää vuoden 2023 alusta lähtien sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastuspalveluiden järjestämisestä

Etelä-Karjalassa.

Aluevaltuustossa ei ole kuntakohtaisia kiintiöitä, vaan edustajat edustavat koko hyvinvointialuetta.

Tärkeitä päivämääriä

Tiistai 11.1. kello 16: Ilmoittautuminen kotiäänestykseen päättyy. Ilmoittaudu puhelimitse numeroon 020 617 4485 tai

sähköpostitse vaalit imatra.fi (vaalit[at]imatra[dot]fi).

Keskiviikko 12.1.: Ennakkoäänestys alkaa.

Tiistai 18.1.: Ennakkoäänestys päättyy.

Sunnuntai 23.1.: Varsinainen vaalipäivä. 

Keskiviikko 26.1.: Vaalitulos vahvistetaan.

Tiistai 1.3.: Aluevaltuusto aloittaa toimintansa.
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